
 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2025 

WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Komunalny Zakład Budżetowy 

w Dusznikach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w zw. z § 1 Uchwały Nr VI/24/07 Rady Gminy Duszniki z dnia 

27 lutego 2007 r. sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień Rady Gminy do postanawiania o wysokości 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania: 

1) Cennik usług związanych z dostawą wody i odbiorem ścieków sanitarnych, 

2) Cennik usług sprzętowych, transportowych i budowlanych, 

3) Cennik usług związanych z odbiorem odpadów z nieruchomości niezamieszkałych, 

o treści jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Dusznikach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 129/2024 Wójta Gminy Duszniki z dnia 10 października 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Wójt Gminy Duszniki 

(-) Radosław Łanoszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1933



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1933



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1933



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1933


		2025-03-05T11:24:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




